penerima manfaat perbaikan Rumah Tidak Layak Huni. 

Pasal 6 

MBR sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 huruf a adalah: 

a. masyarakat yang tercatat dalam data Keluarga Miskin 
pada Dinas Sosial; dan/atau 

b. masyarakat yang berpenghasilan paling banyak: 

1. Rp 8.500.000,00 (delapan juta lima ratus ribu rupiah) 
per bulan untuk yang tidak kawin; 

2. Rp 10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) per bulan 
untuk yang kawin. 

dibuktikan dengan surat Pernyataan Penghasilan untuk 
pekerja non formal yang diketahui oleh Lurah atau 
slip/keterangan gaji dan penghasilan untuk pekerja